
V Praze dne 14. dubna 2015
č .j . : l/?f10 1/75)201,;-'

Zpráva ze zahraniční pracovní cesty

Datum:
Místo:
Účel:

Účastn íc i cesty:

20. února 2015
Brusel/Belgie
jednání o projektu do programu Horizon2020

Mgr. Ondřej Matějka ( I. náměstek ředitele ÚSTR)

Hlavním cílem cesty byla série jednání s cílem získat informace a případně podporu pro
připravu velkého projektu financovaného z programu Horizon2020. Dalšími účastníky

jednání byli kolegové z lnstytut Bada ú Literackich Polskiej Akademii Nauk, kteří j sou
koordinátory projektu. Sešli jsme se s pří sl ušnými pracovníky Evropské komise, jednali jsme
s ředite li a pracovníky národních vědeckých agentur při EU PolSCA a Chello a dů ležité

jednání proběhlo také se vysokými zástupci českého velvyslanectví při EU.

Jednání splnila úče l a významně nás posunula při přípravě projektové žádosti, zej ména nám
pomohl s orientací ve složitém kontextu takto rozsáhlých evropských žádostí, s nimiž existuj í
v ČR ale i v Polsku v oblasti humanitních věd dosud jen minim ální zkušenosti.


